
UCHWAŁA NR 743/RŚ/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zezwolenia Kołu Wędkarskiemu PZW nr 1 w Zbąszyniu na użycie silników spalinowych 
w dniu 11 listopada 2023 r. na jeziorze Błędno w Zbąszyniu podczas zawodów wędkarskich 

z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 116 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), w związku z § 5 uchwały Nr XX/124/2005 Rady 
Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń używania 
jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na Jeziorze Zbąszyńskim, Jeziorze 
Nowowiejskim i rzece Obrze na terenie gminy Zbąszyń (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. Nr 58 z dnia 
29 kwietnia 2005 r., poz. 1818) Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Kołu Wędkarskiemu PZW nr 1 w Zbąszyniu na korzystanie ze sprzętu wodnego 
określonego w § 1 uchwały Nr XX/124/2005 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia ograniczeń używania jednostek pływających napędzanych silnikami 
spalinowymi na Jeziorze Zbąszyńskim, Jeziorze Nowowiejskim i rzece Obrze na terenie gminy Zbąszyń 
(Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. Nr 58 z dnia 29 kwietnia 2005 r., poz. 1818) w dniu 11 listopada 2023 r. 
w godzinach od 8.00 do 14.00 na jeziorze Błędno w Zbąszyniu w związku z organizacją w tym dniu 
zawodów wędkarskich z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor …………………………….. 

Konrad Drąg …………………………….. 

Patryk Kąkolewski …………………………….. 

Edwin Pigla  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03C0A6-5EB1-42E8-BE2D-3C3A68DEC375. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zezwolenia Kołu Wędkarskiemu PZW nr 1 w Zbąszyniu na użycie silników spalinowych 
w dniu 11 listopada 2023 r. na jeziorze Błędno w Zbąszyniu podczas zawodów wędkarskich z okazji 

Narodowego Święta Niepodległości 

Uchwała Nr XX/124/2005 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 
Jeziorze Zbąszyńskim, Jeziorze Nowowiejskim i rzece Obrze na terenie gminy Zbąszyń 
(Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. Nr 58 z dnia 29 kwietnia 2005 r., poz. 1818) w § 1 oraz w § 2 wprowadza 
zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi w okresie innym niż od 
15 czerwca do 31 października na Jeziorze Zbąszyńskim, Jeziorze Nowowiejskim i rzece Obrze na 
terenie gminy Zbąszyń. Zgodnie z § 5 od tego zakazu w uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu 
Nowotomyskiego może na wniosek zainteresowanego wydać okresowe zezwolenie na korzystanie 
z jednostek określonych w § 1 ww. uchwały. W związku organizacją zawodów wędkarskich z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości, Koło Wędkarskie PZW nr 1 w Zbąszyniu wystąpiło do tut. organu 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na użycie silników spalinowych w dniu 11 listopada 2023 r. 
w godzinach 8.00 do 14.00 na terenie jeziora Błędno w Zbąszyniu objętego zakazem używania 
jednostek pływających z napędem spalinowym. W związku z powyższym na podstawie § 5 ww. 
Uchwały Rady Powiatu z dnia 30 marca 2005 r. Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uznał 
przeprowadzenie zawodów wędkarskich, dla uczczenia dnia Narodowego Święta Niepodległości, za 
uzasadniony przypadek do wydania swojej zgody na okresowe korzystanie z jednostek pływających 
określonych w § 1 uchwały, co niniejszą uchwałą uczyni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03C0A6-5EB1-42E8-BE2D-3C3A68DEC375. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 743/RŚ/2023 
Data dokumentu 2023-11-08 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zezwolenia Kołu Wędkarskiemu PZW nr 1 w Zbąszyniu na 

użycie silników spalinowych w dniu 11 listopada 2023 r. na jeziorze 
Błędno w Zbąszyniu podczas zawodów wędkarskich 
z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Identyfikator dokumentu 0B03C0A6-5EB1-42E8-BE2D-3C3A68DEC375 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-918817799 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-14 12:08:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03C0A6-5EB1-42E8-BE2D-3C3A68DEC375. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 743/RŚ/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


